Total : 384,090.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 26,550.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 357,540.00

Total 384,090.00

El monto de : **Trescientos ochenta y cuatro  mil noventa con 00/100 (384,090.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17187309145712iU1S